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     LB/augusti 2021 

  

2021/2022 

SPF Seniorerna Gavle, spf.se/Gavle  

Sockerbruksgatan 46, 802 53 Gävle  

 

 

 

Styrelse 

   

Ordförande Pirkko Jonsson pirkko.jonsson@hornstull.net 070 692 8184 

Vice ordförande Anders M Johansson andersmjohansson1@gmail.com 070 332 1926 

Kassör Hans Norlund hans.norlund@hotmail.com 070 551 3582 

Sekreterare Liss-Britt Landén liss.landen@gmail.com 070 342 3640 

Vice sekreterare Margaretha Stålquist margaretha@stalquist.se 070 812 7770 

Ledamot program Marta Forsbring marta.forsbring@gmail.com 073 310 2835 

Ledamot medlemmar Agneta Bertilsson bertilssonagneta@hotmail.com 070 775 0091 

Revisorer  Lennart Månson 

Wanja Petersson 

lennartmansson.1946@gmail.com 

wanja.gavle@gmail.com 

070 662 3253 

070 251 3848 

Valberedning sammankallande  Christer Öhlund 

Hugo Minell 

Ingrid Wågberg  

ch.ohlund@gmail.com 

hm.minell@telia.com 

ingridwagberg68@gmail.com 

072 719 7152 

070 251 4009 

076 895 7164 

 

Funktionärer 

   

Medlemmar Agneta Bertilsson 

Liss-Britt Landén 

bertilssonagneta@hotmail.com 

liss-landen@gmail.com 

070 775 0091 

070 342 3640 

Äldrefunktionär/ 

Intressepolitik 

Anders M Johansson andersmjohansson1@gmail.com 070 332 1926 

Webbansvarig Bosse Westerlund bosse.westerlund@emrik.se 070-585 4699 

Medlemsregistret Anders M Johansson andersmjohansson1@gmail.com 070 332 1926 

Facebook Lars Dahlberg larsda.privat@gmail.com 070 578 9915 

Studier Liss-Britt Landén liss.landen@gmail.com 070 342 3640 

Program sammankallande 

 

 

Marta Forsbring 

Margaretha Stålquist 

Sten Björkenstam 

Kerstin Monk 

marta.forsbring@gmail.com 

margaretha@stalquist.se  

bjorkenstamsten42@gmail.com 

kerstin@monk.se 

073 310 2835 

070 812 7770 

070 636 5338 

070 631 0970 

Friskvård sammankallande Hugo Minell 

Ingrid Wågberg 

hm.minell@telia.com 

ingridwagberg68@gmail.com 

070 251 4009 

076 895 7164 

Resor Inger Skjöld  inger.skjold@gmail.com 070 461 3355 

Hjärngympa (Canasta, mm) Liss-Britt Landén liss.landen@gmail.com 070 342 3640 

Teater Nils Erik Petersson nilserik.gavle@gmail.com 070 218 5524 

Bokcirkel Barbro Carlsson - 070 559 8236 

Boule Bror Lindström brorberitlindstrom@gmail.com 070 631 3664 

Schack Hugo Minell hm.minell@telia.com 070 251 4009 
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Trafiksafari Anders M Johansson 

Marta Forsbring 

andersmjohansson1@gmail.com 

marta.forsbring@gmail.com 

073 332 1926 

073 310 2835 

Arkivarie Hans Norlund hans.norlund@hotmail.com 070 551 3582 

Samarbetsråd  

Ordförande 

Sekreterare 

Ledamot 

 

 

Anders M Johansson 

Liss-Britt Landén 

Hans Norlund 

 

andersmjohansson1@gmail.com 

liss.landen@gmail.com 

hans.norlund@hotmail.com 

 

 

070 332 1926 

070 342 3640 

070 551 3582 

KPR  

ledamot 

vice ordförande (SPF Ankaret) 

ers för Bo (Rudan) 

ers för Catharina (Valbo) 
 

 

Catharina Hedin 

Bo Bergstad 

Bengt Lindkvist 

May Hägglund 

 

catharinahedin4@gmail.com 

abbergstad@gmail.com 
bengt.lindkvist49@gmail.com 

hagglundmay@gmail.com 

 

070 765 8345  

070 398 1247 

026 193 920 

070 529 2428 

RPR  

ledamot (SPF Syrenen) 

ersättare (SPF Ankaret) 

 

Anders Wallin 

Rurik Löfmark 

 

and.wallin@telia.com 

rurik.lofmark@gmail.com 

 

070 261 3241 

073 977 5358 

 

Distrikt Gästrikland 
Ledamot/sekreterare 

Ledamot  

Revisor 

Valberedning 

 
Margaretha Wedin 

Catharina Hedin 

Hans Norlund 

Liss-Britt Landén 

 
margaretha.wedin@gmail.com 

catharinahedin4@gmail.com 

hans.norlund@hotmail.com 

liss.landen@gmail.com 

 
 

070 765 8345  

070 551 3582 

070 342 3640 

 


